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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 345 m2, pow. działki: 1,205 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 995 000 zł

Dom o powierzchni 344m2 posadowiony na działce 1205m2 w prestiżowej dzielnicy Warszewo. Parter to
słoneczny salon z wyjściem do ogrodu, 2 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, dodatkowo niezależny pokój z aneksem
kuchennym gabinet Na I piętro prowadzą oryginalne, wygodne kręcone schody. Na tym poziomie są 3 pok,
oranżeria, łazienka, pom gospodarcze. dodatkowo jest jeszcze użytkowe poddasze. Ogrzewanie gazowe+
kominek. Okna PCV , w pokojach są panele, ściany w gładziach. Łazienki glazura i terakota. Ogród zadbany z
licznymi nasadzeniami Obecnie w domu prowadzona jest działalność gospodarcza

Symbol AVN21658 Symbol SWO 380749

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 995 000 PLN Cena w EURO 670 581 €

Cena w USD 752 344 $ Cena za m2 8 686 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 345 m²

Powierzchnia działki 1 205 m² Powierzchnia użytkowa 345 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba WC 2 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 8 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST
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Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Zmywarka JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 8179

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


